
 1 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11), Upravno vijeće Češkog dječjeg vrtića Ferde Mravenca Daruvar na sjednici održanoj 
dana 12.11.2013. donosi  
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2014. GODINU 
/program: predškolski  odgoj i obrazovanje/ 

       
                                                                                      I.                                                                                                      
Sukladno Zakonu o javnoj nabavi Češki dječji vrtić Ferde Mravenca  u 2014. godini planira nabavu radova, roba i usluga prema opisu i načinu kako slijedi:  
 

1. Roba, radovi i usluge /procijenjena vrijednost do 20.000 kn/ 
 

RB POZIC. 
FINANC. 
PLANA 

FINAN. 
PLAN 
2014. 

EVID. 
BROJ 
NAB. 

 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJEA 
VRIJED.BEZ 
PDV-a 2014. 

VRSTA                                          
POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

PLAN. 
POČETAK 

POSTUPKA 
 
1. 

 
3213 

 
5.000 

  
SEMINARI, SAVJETOVANJA  

 
4.000 

Bagatelna 
nabava 

 

2. 3221   ROBA    
   

5.000 
 UREDSKI MATERIJAL  

/obrasci,trake,registratori,papir i dr.ured.mat./  
 

4.000 
Bagatelna 

nabava 
 

 
 

  
24.900 

 MATERIJAL ZA ODGOJNI RAD S DJECOM 
/bojice,folije,krede,trake,blokovi,papir........ostalo/ 

 
19.920 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

  
6.000 

 LITERATURA 
/časopisi, glasila, knjige, publikacije/ 

 
4.800 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

  
23.600 

 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I 
ODRŽAVANJE /krpe,mopovi,deterđenti,laštila, metle…/ 

 
18.880 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

  
23.500 

 
 

MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE 
/toalet.papir,ubrusi, sapuni/ 

 
18.800 

Bagatelna 
nabava 

 

      
12.000 

 OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE POSLOVANJA 
 

 
9.600 

Bagatelna 
nabava 

 

3 3223   ENERGENTI:    
   

23.900 
  

ELEKTRIČNA ENERGIJA 
 

19.120 
Bagatelna  

nabava 
 

 
 

  
500 

  
MOTORNI BENZIN 

 
400 

Bagatelna  
nabava 

 

4. 
 

3224  
7.000 

 MAT.TEK.I INVEST.ODRŽAVANJE OPREME 
(brave,kvake,matice,odvijači,lokoti,ključevi.....) 

 
5.600 

Bagatelna 
nabava 

 

5.  
3225 

 
14.000 

 SITNI INVENTAR 
 

 
11.206 

Bagatelna 
 nabava 

 

6. 
 

 
3227 

 
6.000 

 SLUŽBENA,RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA  
/kute,rad.hlače,cipele,pregače,papuče/ 

 
4.800 

Bagatelna 
 nabava 

 



 2 

7.  
3231 

 
7.500 

 USLUGE TELEFONA,INTERNETA,POŠTE I 
PRIJEVOZA  

 
6.000 

Bagatelna  
nabava 

 

8.  
3232 

 
5.177 

 USLUGE TEKUĆEG I INVEST.ODRŽAVANJA 
OPREME /sitni popravci na opremi/ 

 
4.142 

Bagatelna 
nabava 

 

 
9 

 
3233 

 
1.000 

 OSTALE USLUGE INFORMIRANJA 
/RTV pretplata/ 

 
1.000 

Bagatelna  
nabava 

 

10. 3234   KOMUNALNE USLUGE:    
   

5.000 
  

OPSKRBA VODOM 
 

4.545 
Bagatelna 

nabava 
 

 
 

 
 

 
7.000 

  
IZNOŠENJE I ODVOZ SMEĆA 

 
5.600 

Bagatelna  
nabava 

 

 
 

 
 

 
1.000 

  
DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 

 
800 

Bagatelna 
 nabava 

 

 
 

 
 

 
1.000 

 DIMNJAČARSKE I EKOLOŠKE USLUGE 
/pregled dimnjaka,mjerenje emisije onečišćenja 

 
800 

Bagatelna  
nabava 

 

   
5.000 

 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 
/zbrinjavanje voda/ 

 
5.000 

Bagatelna  
nabava 

 

 
11. 

 
3236 

 
9.000 

 ZDRAVSTVENE USLUGE 
(laboratorijske usluge, obvezni zdr.pregled zaposlenih/ 

 
9.000 

Bagatelna  
nabava 

 

 
12. 

 
3237 

 
9.700 

  
INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 

 
7.760 

Bagatelna  
nabava 

 

 
13. 

 
3238 

 
8.400 

 RAČUNALNE USLUGE 
/održavanje računalnih programa/ 

 
6.720 

Bagatelna 
nabava 

 

 
14 

 
3239 

 
300 

  
OSTALE USLUGE 

 
240 

Bagatelna 
nabava 

 

 
15. 

 
3292 

 
20.000 

  
USLUGE OSIGURANJA 

 
20.000 

Bagatelna 
 nabava 

 

 
16. 

 
3294 

 
200 

 TUZEMNE ČLANARINE 
/članarine usluga udruga, poslovnih organizacija/ 

 
200 

Bagatelna  
nabava 

 

 
17. 

 
3295 

 
500 

  
ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 

 
500 

Bagatelna  
nabava 

 

 
18. 

 
3299 

 
4.000 

  
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 

 
3.200 

Bagatelna  
nabava 

 

 
19 

 
3431 

 
4.000 

 USLUGE BANAKA 
/bankarske usluge/ 

 
4.000 

Bagatelna  
nabava 

 

 
20 

 
3434 

 
50 

  
OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI 

 
50 

Bagatelna 
nabava 

 

 
21. 

 
4227 

 
23.000 

  
UREĐAJI, STROJEVI I OSTALA OPREMA 

 
18.400 

Bagatelna 
nabava 

 

 
22. 

 
4241 

 
10.000 

  
KNJIGE U KNJIŽNICI 

 
9.524 

Bagatelna 
nabava 

 



 3 

2. Roba, radovi i usluge (procijenjena vrijednost od 20.000 do 70.000 kn) 
 
RB. 

 
POZIC. 
FINANC 
PLANA 

FINAN. 
PLAN 
2014. 

EVIDEN. 
BROJ 

NABAVE 

 
 

PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

BEZ  PDV-a 
2014. 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

1. 3222   NAMIRNICE:    
 
 

 
 

 
25.000 

  
MLIJEKO, MLIJEČNI PROIZVODI 

 
23.750 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

  
34.105 

 VOĆE, POVRĆE  
27.284 

Bagatelna 
 nabava 

 

 
 

  
50.000 

  
MESO I MESNI PROIZVODI 

 
40.000 

Bagatelna  
nabava 

 

 
 

  
24.000 

  
KRUŠNI PROIZVODI (kruh, peciva, kolači....) 

 
23.650 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

  
32.000 

 OSTALI PREHRAMBENI PROIZVODI 
(tjestenina,začini,riža,sol,sokovi,keksi,šećer,ulje....) 

 
25.600 

Bagatelna  
nabava 

 

 
2. 

 
3223 

 
42.300 

  
PLIN  

 
33.840 

Bagatelna 
nabava 

 

 
3. 

 
3232 

 
34.823 

 TEKUĆE I INV.ODRŽAVANJE 
(izmjena podnih obloga) 

 
27.858 

Bagatelna  
nabava 

 

 
4. 

 
4223 

 
31.819 

  
KLIMA UREĐAJI 

 
25.455 

Bagatelna  
nabava 

 

 
                                                                                                     III. 
Svi radovi, roba i usluge procijenjene vrijednosti do 70.000 kn nabavljati će se izravnim ugovaranjem, bez provođenja posebnih postupaka javne nabave. 
 
                                                                                                    IV. 
Sve nabave roba, radova i usluga iz ovog Plana, izvršit će se u skladu s Zakonom o javnoj nabavi do kraja 2014. godine. 
 
                                                                                                     V. 
Za nabavu radova, roba i usluga  odgovoran je ravnateljica vrtića. 
                                                       
                                                                                
                                                                                                                                Ravnateljica:                                              Predsjednik Upravnog vijeća: 
                                                                                                 
                                                                                                                                 _____________                                        ________________________ 
                                                                                                                                  Z.Kutil                                                                                                                                                                                                   
KLASA:400-02/13-01/5                                                                                                               
URBROJ: 2111/01-2013- 1                                                                                                          
 
U Daruvaru, 12.11.2013. 


